
 

 

БЕЛОЯРСКИЙ РАЙОН 

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ  

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА п. СОСНОВКА»  

(СОШ п. Сосновка)  
ПРИКАЗ 

 

   30.09.2024.  №   6-ПУ 

 
 

Сосновка 
 

Об утверждении рабочих программ  

для оказания платных дополнительных образовательных услуг 

 

   На основании решения педагогического совета (протокол № 1 от 31.08.2023 года), 

п р и к а з ы в а ю:  

1. Утвердить рабочие программы для оказания платной дополнительной образовательной 

услуги по дополнительным образовательным программам социально-гуманитарной 

направленности на 2024-2025 учебный год: 

1.1.  «Школа будущего первоклассника» (приложение 1); 

1.2. «Английский для начинающих» (приложение 2). 

1.3. «Разноцветный мир» (Приложение 3); 

1.4. «От буквы к слову» (Приложение 4). 

2. Ответственность за реализацию программы социально-педагогической направленности 

«Школа будущего первоклассника» возложить на учителя начальных классов Усову 

М.А.  

3.  Ответственность за реализацию программы социально-гуманитарной направленности 

«Английский для начинающих» возложить на учителя английского языка Федоренко 

М.А. 

4. Ответственность за реализацию программы социально-гуманитарной направленности 

«Разноцветный мир» возложить воспитателей Тарлину Е.Ю., Ильдеркину Н.М., 

Салахову Ф.С.. 

5. Ответственность за реализацию программы социально-гуманитарной направленности 

«От буквы к слову» возложить на воспитателей Сочневу К.А., Арабову З.Ф. 

6. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора Карнаухову М.В.  

 

 

 

Директор                                                                                                                     М.В. Иванов 
 

 

 

 

 

 


		2024-10-01T14:19:49+0500
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА П. СОСНОВКА"




